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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! PODPISANO UMOWĘ W SPRAWIE REMONTU I ROZBUDOWY MUZEUM 

NOWEJ HUTY  

6 maja 2024 roku podpisano umowę pomiędzy Muzeum Krakowa a 

Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, dotyczącą remontu i 

dostosowania do potrzeb nowoczesnej placówki muzealnej dawnego kina 

Światowid na os. Centrum E1, w którym mieści się obecnie Muzeum Nowej 

Huty. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PODPISANO UMOWĘ W SPRAWIE REMONTU POMIESZCZEŃ NA OS. 

SZKOLNYM 22 

7 maja Muzeum Krakowa podpisało umowę na remont pomieszczeń po 

filii Biblioteki Pedagogicznej na os. Szkolnym 22. W budynku będzie mieściła się 

główna wystawa projektu Podziemna Nowa Huta.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZBLIŻA SIĘ WIELKIE ŚWIĘTO MIŁOŚNIKÓW NOCNEGO ZWIEDZANIA. 

NOC MUZEÓW 2024 JUŻ 17 MAJA! 

Już po raz 20. krakowskie muzea i galerie zaproszą mieszkanki, 

mieszkańców i gości na nocne zwiedzanie i szereg atrakcji przygotowanych 

specjalnie na jedyną taką noc w roku – Noc Muzeów. Tegoroczna edycja 

przedsięwzięcia odbędzie się 17 maja pod hasłem „Muzea na rzecz edukacji i 

badań”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NOWA LOKALIZACJA KLUBU RODZICÓW W BIEŃCZYCACH 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282678,26,komunikat,umowa_w_sprawie_rozbudowy_muzeum_nowej_huty_podpisana.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282679,33,komunikat,_podziemna_nowa_huta_____remont_pomieszczen_na_os__szkolnym_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282682,26,komunikat,zbliza_sie_wielkie_swieto_milosnikow_nocnego_zwiedzania__noc_muzeow_2024_juz_17_maja_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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Na os. Niepodległości 3 w dzielnicy XVI Bieńczyce w poniedziałek, 6 maja 

odbyło się otwarcie nowej lokalizacji Klubu Rodziców z dziećmi do lat 3. To 

pierwszy Klub Rodziców w tej dzielnicy Krakowa, a trzeci prowadzony przez 

Stowarzyszenie Rodzin Adopcyjnych i Zastępczych Pro Familia przy współpracy 

z Gminą Miejską Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY PARK KIESZONKOWY W MISTRZEJOWICACH  

10 maja o godzinie 17.00  w Mistrzejowicach odbędzie  się otwarcie 

nowego parku kieszonkowego. Nowe zielone miejsce znajduje się na osiedlu 

Piastów 65. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOMUNIKAT KRAKOWSKICH WODOCIĄGÓW 

Wodociągi Miasta Krakowa SA informują, że 8 i 9 maja w obszarze 

śródmiejskim Krakowa mogą wystąpić punktowe, chwilowe wzrosty mętności 

wody. Nie wpływają one jednak na użytkowe właściwości dostarczanej wody. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIESZKAŃCY BĘDĄ MOGLI PRZEKAZAĆ UWAGI DO PLANU „RAJSKO II” 

Od  14 maja do 12 czerwca mieszkańcy będą mogli zapoznać się z 

projektem planu miejscowego „Rajsko II”. Obejmuje on powierzchnię blisko 

188 hektarów w dzielnicy X Swoszowice.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KONCERT Z OKAZJI 79. ROCZNICY ZAKOŃCZENIA II WOJNY 

ŚWIATOWEJ 

Dziś, 8 maja o godz. 18.00 w Muzeum AK przy ul. Wita Stwosza 12 w 

Krakowie odbędzie się koncert zorganizowany z okazji rocznicy zakończenia II 

wojny światowej. Na wydarzenie zapraszają Muzeum Armii Krajowej im. gen. 

Emila Fieldorfa „Nila” oraz Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w 

Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZ NA SPACER I POZNAJ NOWĄ HUTĘ 

A gdyby tak połączyć przechadzkę z odkrywaniem historii miasta i jego 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/282677,2330,komunikat,nowa_lokalizacja_klubu_rodzicow_w_bienczycach.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/282628,2329,komunikat,_nowy_park_kieszonkowy_w_mistrzejowicach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282666,29,komunikat,komunikat_krakowskich_wodociagow_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/282644,2324,komunikat,mieszkancy_beda_mogli_przekazac_uwagi_do_planu__rajsko_ii_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282646,33,komunikat,koncert_z_okazji_79__rocznicy_zakonczenia_ii_wojny_swiatowej.html
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zielonych zakątków? Dzięki Krakowskiemu Centrum Edukacji Klimatycznej i 

Małopolskim Ekowędrówkom to możliwe! W tym tygodniu zaplanowano aż dwa 

takie spacery: dzisiejszy (8 maja), po nowohuckiej wsi Mogiła – przeznaczony 

dla wszystkich mieszkańców oraz sobotni (11 maja), również po Nowej Hucie – 

dla nauczycieli i edukatorów. Na oba wydarzenia obowiązują zapisy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.(katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „PODGÓRZE DOSTĘPNE” – NOWY PROJEKT W CKP 

„Podgórze dostępne” – to nowy projekt, który rusza w Centrum Kultury 

Podgórza. Jego głównym celem jest merytoryczne dostosowanie oferty 

kulturalnej ośrodka do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, a także 

włączenie osób z niepełnosprawnościami w proces jej planowania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

9 czerwca odbędą się wybory posłów do Parlamentu Europejskiego. 

Lokale wyborcze w Krakowie będą czynne w godz. 7.00–21.00. Poniżej 

przedstawiamy najważniejsze informacje na ten temat. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚWIĘTO FOLKLORU W KURDWANOWIE 

8 czerwca muszla koncertowa w parku Kurdwanów zawiruje w ludowych 

rytmach – piękno polskiego folkloru zaprezentuje Międzyszkolny Ludowy Zespół 

Pieśni i Tańca „Krakowiak”. Dla rodzin z dziećmi i wszystkich, którzy to sobotnie 

popołudnie będą chcieli spędzić w niecodzienny sposób, zaplanowano wiele 

różnorodnych aktywności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „KIDS&YOUTH. KINO DLA MŁODYCH” NA 64. KRAKOWSKIM 

FESTIWALU FILMOWYM 

Nocowanki u przyjaciółki, nieoczekiwane międzygatunkowe przyjaźnie, 

podróż na Islandię, zabawy w detektywów, a nawet doświadczenie emigracji 

czy zwyczajne codzienne obowiązki można potraktować jako niezwykłą 

przygodę, która daje mnóstwo frajdy, ale przede wszystkim pozwala zdobyć 

nowe doświadczenia. Przygodą może być też wyprawa do kina na znakomite 

europejskie filmy z sekcji „Kids Youth. Kino dla młodych”. Widownia w każdym 

wieku znajdzie coś dla siebie. 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/282649,2332,komunikat,rusz_na_spacer_i_poznaj_nowa_hute.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282656,33,komunikat,_podgorze_dostepne____nowy_projekt_w_ckp.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282575,26,komunikat,wybory_do_parlamentu_europejskiego_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/282654,2325,komunikat,swieto_folkloru_w_kurdwanowie.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WIELKIE ŚWIĘTO RUGBY W KRAKOWIE JUŻ ZA DZIESIĘĆ DNI 

Już tylko 10 dni zostało do rozpoczęcie trzeciego z serii turniejów w 

ramach World Rugby HSBC Sevens Challenger w Krakowie. Na Stadionie 

Miejskim im. Henryka Reymana dwanaście drużyn powalczy o zwycięstwo w 

turnieju, a także o awans do finałowych zmagań w Madrycie. Wśród nich Polki, 

dla których stolica Małopolski jak dotąd była bardzo szczęśliwa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SOBOTNIE ZAJĘCIA SPORTOWE DLA DZIECI I DOROSŁYCH 

Już w najbliższą sobotę odbędą się bezpłatne zajęcia sportowe dla dzieci i 

dorosłych. Zapraszamy na trening biegowy, nordic walking oraz zajęcia 

lekkoatletyczne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TURNIEJ VW BEACH PRO TOUR FUTURES W KRAKOWIE 

Początek czerwca to światowa rywalizacja w siatkówce plażowej, która 

toczyć się będzie po raz pierwszy w Krakowie. Pod Wawel zjedzie kilkadziesiąt 

duetów z wielu zakątków globu. Pierwsi na boiska wybiegną mężczyźni. Tydzień 

później w tym samym miejscu zagrają kobiety. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AMERYKAŃSKI RAPER TRAVIS SCOTT WYSTĄPI W TAURON ARENIE 

KRAKÓW 

Kolejny wyjątkowy koncert przed nami w TAURON Arenie Kraków. Już 2 

lipca wystąpi tam amerykański raper Travis Scott. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ODKRYWKA 2024 – PRZEGLĄD MUZYCZNYCH DEBIUTÓW W DWORKU 

BIAŁOPRĄDNICKIM 

Grasz w zespole? Tworzysz autorską muzykę i szukasz okazji do zagrania 

jej na żywo? Chcesz wyprodukować singiel? Ten przegląd jest dla Ciebie! Zgłoś 

się, zagraj letni koncert na  plenerowej scenie Dworku Białoprądnickiego i daj 

się poznać krakowskiej publiczności. Zgłoszenia do przeglądu muzycznego 

„Odkrywka” można nadsyłać do 5 czerwca. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282626,33,komunikat,_kids_youth__kino_dla_mlodych__na_64__krakowskim_festiwalu_filmowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282676,202,komunikat,wielkie_swieto_rugby_w_krakowie_juz_za_dziesiec_dni.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282627,202,komunikat,sobotnie_zajecia_sportowe_dla_dzieci_i_doroslych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282671,202,komunikat,turniej_vw_beach_pro_tour_futures_w_krakowie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282637,33,komunikat,amerykanski_raper_travis_scott_wystapi_w_tauron_arenie_krakow.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: W CZWARTEK ROBOTY NA UL. 

KWARTOWEJ 

Jutro, 9 maja, w godz. od 7.00 do 16.00, zostanie ograniczony ruch na 

fragmencie ulicy Kwartowej przy skrzyżowaniu z ul. Dobrego Pasterza – 

informuje wykonawca linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju do Mistrzejowic. 

Zmiany mają związek z prowadzeniem prac przy sieci gazowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OD PRZYSTANKU „MEKSYK”, PRZEZ „AZORY”, AŻ PO „UKRAINĘ”. 

CORAZ WIĘCEJ KONTROLI BILETÓW W KMK  

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie od 10 miesięcy prowadzi we 

własnym zakresie kontrole biletowe w krakowskiej komunikacji miejskiej. W 

pierwszym kwartale tego roku przeprowadzono 79162 kontroli i nałożono 

22390 opłat dodatkowych. Miesięcznie przeprowadzanych jest blisko 20 tysięcy 

kontroli i nakładanych ponad 5,5 tysiąca opłat dodatkowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOCNE PRACE NA SKRZYŻOWANIU UL. BUNSCHA I BABIŃSKIEGO  

Przez dwie kolejne noce prowadzone będą roboty przy wymianie asfaltu 

na skrzyżowaniu ulic Karola Bunscha i Józefa Babińskiego w Kobierzynie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W NIEDZIELĘ PROCESJA NA SKAŁKĘ – ZMIANY W KOMUNIKACJI 

TRAMWAJOWEJ 

W najbliższą niedzielę, 12 maja, odbędą się tradycyjne uroczystości ku 

czci św. Stanisława. O godz. 9.00 z Wawelu wyruszy procesja do kościoła na 

Skałce. W czasie przejścia pochodu wyłączony zostanie ruch tramwajów na ul. 

Kapelanka, Monte Cassino, Dietla, św. Gertrudy, Stradomskiej i Krakowskiej. 

Linie nr 8, 10, 13, 18, 22, 52 i 72 zostaną skierowane na trasy objazdowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282662,33,komunikat,odkrywka_2024___przeglad_muzycznych_debiutow_w_dworku_bialopradnickim_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/282631,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__w_czwartek_roboty_na_ul__kwartowej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282585,29,komunikat,od_przystanku__meksyk___przez__azory___az_po__ukraine___coraz_wiecej_kontroli_biletow_w_kmk.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/282590,2322,komunikat,nocne_prace_na_skrzyzowaniu_ul__bunscha_i_babinskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282650,26,komunikat,w_niedziele_procesja_na_skalke___zmiany_w_komunikacji_tramwajowej_.html
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NOWE! JUWENALIA I NOC MUZEÓW – TAK BĘDĄ KURSOWAĆ LINIE NOCNE 

Przed nami Juwenalia i Noc Muzeów. W tym roku od nocy z 14 na 15 maja 

do nocy z 18 na 19 maja będą obowiązywać specjalne rozkłady jazdy nocnych 

linii autobusowych i tramwajowych. Dodatkowo, z okazji Nocy Muzeów na 

ulicach pojawią się specjalne linie, które będą obsługiwane taborem 

zabytkowym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BUDOWA RONDA NA SKRZYŻOWANIU UL. BOJKI I CECHOWEJ – DZIŚ 

SPOTKANIE INFORMACYJNE  

Trwają przygotowania do budowy ronda na skrzyżowaniu ulic Jakuba 

Bojki i Cechowej na os. Kurdwanów. Już dziś, 8 maja, odbędzie się spotkanie 

informacyjne online dotyczące projektowanych rozwiązań, na które zaprasza 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282680,26,komunikat,juwenalia_i_noc_muzeow___tak_beda_kursowac_linie_nocne.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/282478,2325,komunikat,budowa_ronda_na_skrzyzowaniu_ul__bojki_i_cechowej___dzis_spotkanie_informacyjne.html

